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MORSKAYA-1 BORRNINGEN FLÖDAR 2 500 BOPD VID TEST

Prospekteringsborrningen Morskaya-1 i Laganskyblocket, belägen i norra delen av Kaspiska havet har med framgång testats till ett sammanlagt
flöde om 2 500 fat olja per dag av olja av 32 graders API (American Petroleum Institut).

Två produktionstester har genomförts vid det marina borrkomplexet. Formationen Neocomian perforerade över ett sju meters intervall och testade 1 700 fat olja
per dag vid stabiliserad nivå vid en 56/64 tums hylsa. Aptianformationen perforerades över ett 21 meters intervall och testade 800 fat olja per dag vid stabil nivå
med en 36/64 tums hylsa. På grund av tids-begränsning i samband med borrsäsongen för norra delen av Kaspiska havet kommer den grundare
Albienreservoaren som innehåller gas att testas vid framtida utvärderingsborrningar. Flödesnivåerna var kraftigt begränsade av anläggningen och högre frekvens
kommer att vara möjligt under utbyggnadsfasen. 

Fyndigheten Morskaya inom Laganskyblocket finns i samma geologiska förlängning som ett flertal betydande olje- och gasfyndigheter som gjorts av Lukeoil i den
ryska delen av Kaspiska havet. Blocket innefattar ytterligare betydande potential i förlängning. 

Morskaya-1 borrningen genomfördes med det marina borrkomplexet (MDC). Efter testet kommer MDC att transporteras till borrplatsen för Laganskaya-1
borrningen, som beräknas att påbörjas i slutet av september. Lundin Petroleum planerar att genomföra ytterligare två borrningar under 2009. Petrovskaya-1 har
som målsättning en stor antiklinal nordväst och på samma geologiska förlängning som Morskayafyndigheten och den andra borrningen kommer troligtvis vara en
utvärderingsborrning av Morskayafyndigheten.

Lundin Petroleum har för närvarande en licensandel om 70 procent i Laganskyblocket. Gazprom har en option att förvärva en licensandel om 50 procent plus en
aktie i Laganskyblocket. Lundin Petroleum har en option att förvärva ytterligare 30 procent från minoritetsägare. Lundin Petroleum kommer att behålla 50
procent minus en aktie i Laganskyblocket och Gazprom inneha 50 procent plus en aktie i Laganskyblocket. 

- Testet av Morskaya-1 borrningen har bekräftat att detta är en oljefyndighet i världsklass. Vi kommer att ange preliminära uppskattningar av troliga
utvinningsbara reserver från Morskayafyndigheten efter att vi har analyserat resultaten från borr- och testprogrammen. Inom några år kommer den ryska delen
av norra Kaspien att bli ett betydande produktionsområde. Lundin Petroleum har en väsentlig position i Lagansky- blocket och med denna fyndighet och
tillsammans med ytterligare betydande prospekteringspotentialer är vi väl positionerade att dra fördel av utvecklingen av detta område, säger Ashley
Heppenstall, koncernchef och VD för Lundin Petroleum i en kommentar.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker ”LUPE”). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 184,2 miljoner
fat oljeekvivalenter (MMboe) per den 1 januari 2008.
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